
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 2j6 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 
no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor 
no 001/92 e tendo em vista o constante do MEMO PAT 50/2000, de 29/03/2000 

o 	RESOLVE: 

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, 

dos bens abaixo relacionados, que foram doados à FUB pela Finatec. 

Quantidade Especificação Centro de Custo 

01 cadeira baixa executiva injetada, cor vinil azul EMP 

01 carrinho para transporte 200 kg. EMP 

02 estabilizadores de 1 kva EMP 

01 transceptor de fac símile EMP 

02 cadeiras giratórias SCI 

01 condicionador de ar, 21000 btus - marca Consul SCI 

01 impressora jato de tinta 1-IP 695c SCI 

02 estabilizadores de 1 kva c/t BMI SCI 

01 microcomputador DDS 

01 monitor de vídeo DDS 

01 teclado DDS 

01 impressora DDS 

2. Alocar os referidos bens na carga dos Agentes Patrimoniais dos respectivos Centros de 

Custo acima mencionados. 

Brasília, O 9 	de abril de 2000. 

2—  Lorhy 
Reitor 

cc: DAF/DRMIPAT/EMP/SCl/DDS/ACS. 

o 


